calcular adequadament les seves ofertes d’acord amb la despesa dels exercicis anteriors i la projecció 
futura prevista. 

2. Pressupost base de licitació 

D’acord amb la disposició addicional 33 de la LCSP el pressupost màxim de la licitació és de 504.570,00 
€ (cinc-cents quatre mil cinc-cents setanta euros) IVA inclòs, tenint en compte que la durada del 
contracte és de quatre (4) anys. 

La despesa s’aprovarà amb caràcter previ en la contractació específica amb càrrec a les aplicacions 
pressupostàries corresponents de les diferents unitats de despesa sol·licitants del subministrament.